Siguldas novada pašvaldības iestādes Izglītības un Sporta pārvaldes Sporta nodaļas vadītāja 

Z.  Abzalone 

Ir saņemts iesniegums no biedrības “Latvijas Orientēšanās federācija”, reģistrācijas 

Nr.  40008021960, juridiskā adrese: Grostonas iela 6b, Rīga,  ar lūgumu piešķirt finansējumu 

458,67  EUR (četri simti piecdesmit astoņi euro 67 centi) apmērā, lai nodrošinātu Siguldas novada 

sportistes, Latvijas orientēšanās izlases dalībnieces [L.P.] dalību Pasaules kausa posmā orientēšanās 

sportā, kas notiek no 2025.gada 17.jūnija līdz 22.jūnijam Idrē, Zviedrijā, un sagatavošanās procesam

[...]

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 14.1.apakšpunktam, 

kas nosaka, ka Latvijas izlases dalībniekam (pieaugušajam) var piešķirt līdz 20 % no sporta veida 

finansējuma. Saskaņā ar minēto iekšējo noteikumu Pielikumu Nr.2 2025.gadā plānotais finansējums 

orientēšanās sportam ir 2160 EUR (divi tūkstoši viens simts sešdesmit euro). Ņemot vērā iepriekš 

minēto, piešķiramā summa biedrībai “Latvijas Orientēšanās federācija” ir 432 EUR (četri simti 

trīsdesmit divi euro). 

Iekšējo noteikumu 21.punktā noteikts, ka Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas atzinumā norāda piešķirtā finansējuma apjomu un finansējuma saņemšanas kārtību. 

Gadījumā, ja finansējums tiek piešķirts biedrībai, nodibinājumam, tiek slēgts līgums par piešķirtā

[...]

Balode, R. Kalvāns, L. Kumskis, A. Pētersone, I. Stupele), pret  –  nav, 

atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. piešķirt finansējumu biedrībai “Latvijas Orientēšanās federācija” reģistrācijas 

Nr.  40008021960, juridiskā adrese: Grostonas iela 6b, Rīga, 432 EUR (četri simti 

trīsdesmit divi euro) apmērā Siguldas novada sportistes, Latvijas orientēšanās izlases 

dalībnieces [L.P.] dalībai Pasaules kausa posmā orientēšanās sportā, kas notiek no 

2025.gada 17.jūnija līdz 22.jūnijam Idrē, Zviedrijā, un sagatavošanās procesam dalībai 

Pasaules čempionātā orientēšanās sportā, kas notiek no 2025.gada 7.

[...]

2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un 

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 14.4.2.apakšpunktā 

noteiktajiem nosacījumiem. Saskaņā ar iekšējo noteikumu Pielikumu Nr.2 2025.gadā plānotais 

finansējums futbolam ir 13725 EUR (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti divdesmit pieci euro). 

Atbilstoši iekšējo noteikumu 14.4.2. punktam, ja attiecīgā sporta veida mācību-treniņu process tiek 

īstenots vairākās biedrībās/nodibinājumos/iestādēs, pieejamais finansējums tiek sadalīts atbilstoši 

Siguldas novadā deklarēto audzēkņu skaitam, līdz ar to biedrībai “Sporta klubs “SUPER NOVA””

[...]

Projektu mērķis ir sekmēt izglītības iestāžu profesionāļu kompetenču pilnveidi un izglītojamo 

prasmju un zināšanu apguvi, gūstot starptautisku pieredzi un integrējot to novada izglītības iestāžu 

ikdienas darbā. 

Kopējais piešķirtais finansējums  projektu īstenošanai ir 204 335,00 EUR (divi simti četri 

tūkstoši trīs simti trīsdesmit pieci euro un 00 centi). Projektu izmaksas 100% apmērā tiek segtas no 

programmas Erasmus+ līdzekļiem. 

Plānotais projektu īstenošanas periods: 2025.gads - 2026.gads. 

Mācību mobilitāšu ietvaros izglītības iestāžu vadība un pedagogi apmeklēs sadarbība partnerus